
Zapytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu w trybie zapytania ofertowego na usługę ubezpieczenia pojazdów URBIS Sp. z o.o.

w Gnieźnie

Wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o udostepnienie aktualnych źródłowych danych szkodowych za lata 2013 i 2014 w 
zakresie ryzyk komunikacyjnych (OC, AC, NNW, ASS).

Odpowiedź na pytanie 1 – Zamawiający dysponuje zaświadczeniami z lat ubiegłych. 
Załączamy

2. Proszę o informację czy ubezpieczeniem NNW maja zostać również objęte przyczepy 
wskazane w załączniku pojazdów w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2 – Nie

3. Proszę o informację czy suma ubezpieczenia NNW może wynosić 20.000 zł (w przypadku 
śmierci Ubezpieczonego wypłacone będzie 100% sumy ubezpieczenia) lub czy jest możliwość 
zmniejszenia sumy ubezpieczenia od poziomu wskazanego w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 3 – Zamawiający nie wyraża zgody

4. Proszę o wskazanie, które dokładnie pojazdy osobowe i ciężarowe o DMC do 3,5t mają zostać 
objęte ubezpieczeniem Assistance.

Odpowiedź na pytanie 4 – Zamawiający ostateczną decyzję podejmie po przeanalizowaniu 

ceny. Według SIWZ ubezpieczenie Assistance nie jest obligatoryjne


